UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA
PRÓ - REITORIA DE PESQUISA E PÓS - GRADUAÇÃO

PROGRAMA DE PÓS - GRADUAÇÃO EM CIÊNCIAS DA SAÚDE
PROCISA

Universidade Federal de Roraima
Campus Paricarana

Av. Cap. Ene Garcez, N.º 2413 – Bairro Aeroporto  CEP: 69.304-000 Boa Vista/RR
Telefone: (95) 3623-5236 – procisa@ufrr.br

   Edital n.º 03/2015 - PROCISA.                                                        Boa Vista - RR, 23 de Fevereiro de 2015.

                         A COORDENAÇÃO DO PROGRAMA DE PÓS - GRADUAÇÃO EM CIÊNCIAS DA SAÚDE -

PROCISA torna público a PONTUAÇÃO e a classificação dos inscritos na seleção para Aluno Especial

2015.1, referido no Edital n. 01/2015. Os candidatos estão relacionados de acordo com a opção pretendida,

da seguinte forma:

ORDEM

CÓDIGO DISCIPLINA DOCENTE

PCS 1104 Metodologia de Pesquisa em Saúde Prof. Calvino Camargo

 NOME TOTAL DE PONTOS

01 Olindina América Sales Medeiros 33

02 Lydia Dayana Meneses Frota 24

03 Maria José Mendes da Silva 23

04 Tatiane Cassiano dos Santos 19

05 Larissa Almeida da Silva 14

06 Selma Maria de Souza Paiva 07

07 Eric Gomes Silveira Não homologada - não

atende o item 2.2.2

08 Solange Ferreira Silvino Não homologada - não

atende o item 2.2.2

ORDEM

CÓDIGO DISCIPLINA DOCENTE

PCS 1201 Saúde, Educação e Ambiente Prof.ª Fabíola Carvalho

 NOME TOTAL DE PONTOS

01 Eliane Alves Campos 16

02 Daniel Massena 03

ORDEM

CÓDIGO DISCIPLINA DOCENTE

PCS 1211 Segurança Alimentar e Saúde na Amazônia Prof. Ricardo Fonseca

 NOME TOTAL DE PONTOS

01 Helenilson José Soares Boniares 20

02 Fabíola Cristina Gibson Alves 09

03 Mayara de Fátima Pessoa Barrozo 04

mailto:procisa@ufrr.gov

UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA
PRÓ - REITORIA DE PESQUISA E PÓS - GRADUAÇÃO

PROGRAMA DE PÓS - GRADUAÇÃO EM CIÊNCIAS DA SAÚDE
PROCISA

Universidade Federal de Roraima
Campus Paricarana

Av. Cap. Ene Garcez, N.º 2413 – Bairro Aeroporto  CEP: 69.304-000 Boa Vista/RR
Telefone: (95) 3623-5236 – procisa@ufrr.br

ORDEM

CÓDIGO DISCIPLINA DOCENTE

PCS 1206 Procedimentos Diagnósticos em Biologia

Molecular

Prof.ª Fabiana Granja

 NOME TOTAL DE PONTOS

01 Derlano Bentes Capucho 17 - Selecionado

02 Celso Menezes chagas 13 - Selecionado

03 Flávia Lunardelli Negreiros de Carvalho 11 - Classificado

04 Hellon Roger Gilvan Shuertz Alves 05 - Classificado

ORDEM

CÓDIGO DISCIPLINA DOCENTE

PCS 1214 Políticas, Planejamento e Gestão em Saúde Prof.ª Georgia Ferko

 NOME TOTAL DE PONTOS

01 Francisca Gervana Farias Soares 20

02 Fabíola Fernanda da Silva Barros 14

03 Igor Calazans Duarte de Menezes 13

04 Jeanes da Silva Holanda 11

05 Marcella Lima Marinho 06

06 Kamila Macedo Sousa 06

Prof. Dr. CALVINO CAMARGO

Coordenador do PROCISA/UFRR

mailto:procisa@ufrr.gov